PAGE

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  Красновского

сельского поселения за  2014 год

	Принято

Собранием депутатов

	__ ________  2015года

   Заслушав информацию заведующего сектором экономики и финансов администрации Красновского сельского поселения об исполнении бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района за 2014 год, Собрание депутатов Красновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района за 2014 год по доходам в сумме 21 319,0 тыс. рублей и расходам в сумме 23 379,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме 2 060,0 тыс. рублей.

1) по доходам бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2)   по доходам бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам Красновского сельского поселения Тарасовского района за 2014 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района по ведомственной структуре расходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по расходам бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
5) по источникам финансирования дефицита бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

   6) по источникам финансирования дефицита бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Красновского

сельского поселения                                             Г.В. Бадаев
х. Верхний Митякин
__ _______ 2015 год

№ ____